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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Strémi Richard        970624  ZŠ Novomeského Lučenec           7,61   

  2  Dolinský Tomáš        971015  ZŠ Jilemnického Zvolen           7,82   

  3  Gontko Matej          980104  ZŠ Kráľa Žarnovica               7,85   

  4  Géč Dominik           991105  ZŠ s MŠ Kalinovo                 7,92   

  5  Orság Marek           980822  ZŠ Hliník nad Hronom             8,06   

  6  Hajdúch Rastislav     971113  ZŠ Jilemnického Zvolen           8,26   

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Alakša Michal         970515  GAS Krupina                      7,88   

  2  Závalec Samuel        970820  ZŠ Hliník nad Hronom             8,31   

  3  Dodok Erik            980207  ZŠ Šoltésovej Krupina            8,42   

     Rosík Jozef           970907  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Halaj Ján             971101  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Giertl Rastislav      980306  ZŠ Čierny Balog                     NP  

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Gorelík Milan         971108  ZŠ Novomeského Lučenec           7,85   

  2  Paľov Adrián          970906  ZŠ Šoltésovej Krupina            7,92   

  3  Petráň Erik           971128  ZŠ Spojová Banská Bystrica       8,00   

  4  Holubs Branislav      970210  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     8,22   

  5  Caban Marek           970105  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     8,32   

  6  Debnár Ľubomír        971014  ZŠ Thurzu Detva                  8,51   

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Bobiš Tomáš           980626  ZŠ Kráľa Žarnovica               7,81   

  2  Tešík Jakub           970211  ZŠ Kukučínova Detva              7,87   

  3  Valo Matias           970512  ZŠ Spojová Banská Bystrica       8,16   

  4  Lepáček Jozef         970819  ZŠ Banská Belá                   8,27   

  5  Kicko Kristián        990206  ZŠ Hliník nad Hronom             8,57   

  6  Lepáček Jakub         000214  ZŠ Banská Belá                   9,23   

 

60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Vráb Šimon            990317  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    7,84   

  2  Pellizzola Daniel     971109  ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom     7,99   

  3  Gaško Erik            970528  ZŠ Spojová Banská Bystrica       8,11   

  4  Bakula Marek                  ZŠ Slobody Poltár                8,22   

  5  Bartoš Ondrej                 ZŠ Moskovská Banská Bystrica     8,56   

  6  Bobá Marek            990113  ZŠ Banská Belá                   8,97   

 

60 m finále          žiaci                               

  1  Strémi Richard        970624  ZŠ Novomeského Lučenec           7,56     

  2  Alakša Michal         970515  GAS Krupina                      7,57     

  3  Bobiš Tomáš           980626  ZŠ Kráľa Žarnovica               7,67     

  4  Dolinský Tomáš        971015  ZŠ Jilemnického Zvolen           7,71     

  5  Vráb Šimon            990317  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    7,72     

  6  Tešík Jakub           970211  ZŠ Kukučínova Detva              7,76     

  7  Gorelík Milan         971108  ZŠ Novomeského Lučenec           7,80     

  8  Gontko Matej          980104  ZŠ Kráľa Žarnovica               7,81     

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Vírostko Matúš        980619  ZŠ Mládeže Zvolen               40,33   

  2  Gontko Matej          980104  ZŠ Kráľa Žarnovica              43,41   

  3  Hýravý Marek          980210  ZŠ Novomeského Lučenec          44,51   

  4  Hajdúch Rastislav     971113  ZŠ Jilemnického Zvolen          44,57   

  5  Debnár Ľubomír        971014  ZŠ Thurzu Detva                 45,79   

  6  Bobá Marek            990113  ZŠ Banská Belá                  46,51   

  7  Holbuš Dominik        980317  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    47,98   
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300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Šrobár Michal         971114  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   40,88   

  2  Paľov Adrián          970906  ZŠ Šoltésovej Krupina           41,39   

  3  Tešík Jakub           970211  ZŠ Kukučínova Detva             41,53   

  4  Pútec Martin          980707  ZŠ Brehy                        41,61   

  5  Žilík Dávid           990214  ZŠ Šoltésovej Krupina           44,07   

  6  Adamec Radovan        980327  ZŠ Hliník nad Hronom            44,41   

  7  Očenáš Peter          981006  ZŠ Šoltésovej Krupina           45,13   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Kollár Martin         970919  ZŠ Križku Kremnica              40,58   

  2  Hunčík Matej          980506  ZŠ Jilemnického Zvolen          42,75   

  3  Adamov Adam           990620  ZŠ Kráľa Žarnovica              43,31   

  4  Lepáček Jozef         970819  ZŠ Banská Belá                  44,11   

  5  Harach Tomáš          990311  ZŠ Hliník nad Hronom            44,75   

  6  Čarda Adam            980324  ZŠ Kráľa Žarnovica              45,39   

  7  Marko Mário           980702  ZŠ Hliník nad Hronom            46,79   

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Alakša Michal         970515  GAS Krupina                     39,14   

  2  Strémi Richard        970624  ZŠ Novomeského Lučenec          39,64   

  3  Babka Viktor          990407  ZŠ s MŠ Kalinovo                41,37   

  4  Petráň Erik           971128  ZŠ Spojová Banská Bystrica      41,66   

  5  Stančík Marek         971211  ZŠ Spojová Banská Bystrica      42,94   

  6  Bartoš Ondrej         980826  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    46,97   

     Bambura Marek         970927  ZŠ Moskovská Banská Bystrica        NP  

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Prepelica Dominik     980920  ZŠ s MŠ Kalinovo                44,60   

  2  Csonto Filip          980528  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    45,20   

  3  Gombala Jerguš        980502  ZŠ s MŠ Kalinovo                47,86   

     Giertl Rastislav      980306  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Halaj Ján             971101  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Kliment Jakub         981126  ZŠ Čierny Balog                     NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krajské kolo ZŠ v atletike Výsledky 
Banská Bystrica  4. júna 2013 strana 3/16 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

300 m cel.por.       žiaci                               

  1  Alakša Michal         970515  GAS Krupina                     39,14   

  2  Strémi Richard        970624  ZŠ Novomeského Lučenec          39,64   

  3  Vírostko Matúš        980619  ZŠ Mládeže Zvolen               40,33   

  4  Kollár Martin         970919  ZŠ Križku Kremnica              40,58   

  5  Šrobár Michal         971114  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   40,88   

  6  Babka Viktor          990407  ZŠ s MŠ Kalinovo                41,37   

  7  Paľov Adrián          970906  ZŠ Šoltésovej Krupina           41,39   

  8  Tešík Jakub           970211  ZŠ Kukučínova Detva             41,53   

  9  Pútec Martin          980707  ZŠ Brehy                        41,61   

 10  Petráň Erik           971128  ZŠ Spojová Banská Bystrica      41,66   

 11  Hunčík Matej          980506  ZŠ Jilemnického Zvolen          42,75   

 12  Stančík Marek         971211  ZŠ Spojová Banská Bystrica      42,94   

 13  Adamov Adam           990620  ZŠ Kráľa Žarnovica              43,31   

 14  Gontko Matej          980104  ZŠ Kráľa Žarnovica              43,41   

 15  Žilík Dávid           990214  ZŠ Šoltésovej Krupina           44,07   

 16  Lepáček Jozef         970819  ZŠ Banská Belá                  44,11   

 17  Adamec Radovan        980327  ZŠ Hliník nad Hronom            44,41   

 18  Hýravý Marek          980210  ZŠ Novomeského Lučenec          44,51   

 19  Hajdúch Rastislav     971113  ZŠ Jilemnického Zvolen          44,57   

 20  Prepelica Dominik     980920  ZŠ s MŠ Kalinovo                44,60   

 21  Harach Tomáš          990311  ZŠ Hliník nad Hronom            44,75   

 22  Očenáš Peter          981006  ZŠ Šoltésovej Krupina           45,13   

 23  Csonto Filip          980528  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    45,20   

 24  Čarda Adam            980324  ZŠ Kráľa Žarnovica              45,39   

 25  Debnár Ľubomír        971014  ZŠ Thurzu Detva                 45,79   

 26  Bobá Marek            990113  ZŠ Banská Belá                  46,51   

 27  Marko Mário           980702  ZŠ Hliník nad Hronom            46,79   

 28  Bartoš Ondrej         980826  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    46,97   

 29  Gombala Jerguš        980502  ZŠ s MŠ Kalinovo                47,86   

 30  Holbuš Dominik        980317  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    47,98   

     Bambura Marek         970927  ZŠ Moskovská Banská Bystrica        NP  

     Giertl Rastislav      980306  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Halaj Ján             971101  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Kliment Jakub         981126  ZŠ Čierny Balog                     NP  

 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Nagy Daniel           980827  ZŠ Janova Lehota               2:58,84  

  2  Závalec Samuel        970820  ZŠ Hliník nad Hronom           3:00,57  

  3  Kukliš Jakub          971027  ZŠ Thurzu Detva                3:01,95  

  4  Adamov Adam           990620  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:07,58  

  5  Kaličiak Milan        980226  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:11,09  

  6  Lepeň Matej           000621  Gym. Banská Štiavnica          3:12,01  

  7  Halama Patrik         990119  ZŠ Jilemnického Zvolen         3:14,86  

  8  Chovan Matúš          98      ZŠ Sládkoviča Sliač            3:16,00  

  9  Debnár Norbert        971024  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:16,75  

 10  Ambrozay Filip        990402  ZŠ Hliník nad Hronom           3:18,88  

 11  Dúbravský Frederik    970920  ZŠ Jilemnického Zvolen         3:19,77  

 12  Kollár Richard        980503  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:20,52  

 13  Laššák Marko          000222  ZŠ Moskovská Banská Bystrica   3:24,44  

 14  Franko Andrej         981001  ZŠ Moskovská Banská Bystrica   3:24,59  

     Babka Viktor          990407  ZŠ s MŠ Kalinovo                    NP  
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1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Kováč Patrik          970917  ZŠ Novomeského Lučenec         2:55,05  

  2  Kmeť Jakub            980624  ZŠ Spojová Banská Bystrica     2:55,41  

  3  Križan Šimon          970803  GAS Krupina                    2:59,89  

  4  Povalač Matúš         971130  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:00,56  

  5  Gorelík Milan         971108  ZŠ Novomeského Lučenec         3:05,32  

  6  Bartoš Miroslav       980727  ZŠ s MŠ Nemecká                3:06,17  

  7  Dodok Erik            980207  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:09,36  

  8  Ivanič Martin         980624  ZŠ Spojová Banská Bystrica     3:10,42  

  9  Gálus Jaroslav        990225  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:11,18  

 10  Kukučka Viktor        980308  ZŠ Banská Belá                 3:16,08  

 11  Kmeť Maroš                    ZŠ Spojová Banská Bystrica     3:18,86  

 12  Mydlo Radovan         971015  ZŠ Novomeského Lučenec         3:28,06  

 13  Peták Mário           990421  ZŠ Banská Belá                 3:37,00  

 14  Lepáček Jakub         000214  ZŠ Banská Belá                 3:51,22  

     Kliment Jakub         981126  ZŠ Čierny Balog                     NP  

 

1000 m cel.por.      žiaci                               

  1  Kováč Patrik          970917  ZŠ Novomeského Lučenec         2:55,05  

  2  Kmeť Jakub            980624  ZŠ Spojová Banská Bystrica     2:55,41  

  3  Nagy Daniel           980827  ZŠ Janova Lehota               2:58,84  

  4  Križan Šimon          970803  GAS Krupina                    2:59,89  

  5  Povalač Matúš         971130  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:00,56  

  6  Závalec Samuel        970820  ZŠ Hliník nad Hronom           3:00,57  

  7  Kukliš Jakub          971027  ZŠ Thurzu Detva                3:01,95  

  8  Gorelík Milan         971108  ZŠ Novomeského Lučenec         3:05,32  

  9  Bartoš Miroslav       980727  ZŠ s MŠ Nemecká                3:06,17  

 10  Adamov Adam           990620  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:07,58  

 11  Dodok Erik            980207  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:09,36  

 12  Ivanič Martin         980624  ZŠ Spojová Banská Bystrica     3:10,42  

 13  Kaličiak Milan        980226  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:11,09  

 14  Gálus Jaroslav        990225  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:11,18  

 15  Lepeň Matej           000621  Gym. Banská Štiavnica          3:12,01  

 16  Halama Patrik         990119  ZŠ Jilemnického Zvolen         3:14,86  

 17  Chovan Matúš          98      ZŠ Sládkoviča Sliač            3:16,00  

 18  Kukučka Viktor        980308  ZŠ Banská Belá                 3:16,08  

 19  Debnár Norbert        971024  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:16,75  

 20  Kmeť Maroš                    ZŠ Spojová Banská Bystrica     3:18,86  

 21  Ambrozay Filip        990402  ZŠ Hliník nad Hronom           3:18,88  

 22  Dúbravský Frederik    970920  ZŠ Jilemnického Zvolen         3:19,77  

 23  Kollár Richard        980503  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:20,52  

 24  Laššák Marko          000222  ZŠ Moskovská Banská Bystrica   3:24,44  

 25  Franko Andrej         981001  ZŠ Moskovská Banská Bystrica   3:24,59  

 26  Mydlo Radovan         971015  ZŠ Novomeského Lučenec         3:28,06  

 27  Peták Mário           990421  ZŠ Banská Belá                 3:37,00  

 28  Lepáček Jakub         000214  ZŠ Banská Belá                 3:51,22  

     Kliment Jakub         981126  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Babka Viktor          990407  ZŠ s MŠ Kalinovo                    NP  
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diaľka               žiaci                               

  1  Kajba Milan           980728  ZŠ Vajanského Lučenec            586    

  2  Vajči Matúš           980327  ŠG Banská Bystrica               563    

  3  Luták Lukáš           97      ZŠ Víglaš                        538    

  4  Hýravý Marek          980210  ZŠ Novomeského Lučenec           536    

  5  Baraňai Igor          970923  ZŠ Nová Baňa                     533    

  6  Paulíny Patrik        980821  ZŠ s MŠ Pliešovce                530    

  7  Kurák Lukáš           980915  ZŠ Novomeského Lučenec           530    

  8  Ďurica David          980624  ZŠ Thurzu Detva                  525    

  9  Zastko Filip          980921  ZŠ Jilemnického Zvolen           512    

 10  Géč Dominik           991105  ZŠ s MŠ Kalinovo                 508    

 11  Stančík Marek         971211  ZŠ Spojová Banská Bystrica       507    

 12  Pročka Juraj          970731  ZŠ Jilemnického Zvolen           506    

 13  Tomčík Andrej         990225  ZŠ Polomka                       500    

 14  Pellizzola Daniel     971109  ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom     498    

 15  Holbuš Dominik        980317  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     492    

 16  Majdák Miloš          970403  GAS Krupina                      491    

 17  Sopko Jakub           980524  ZŠ Šoltésovej Krupina            490    

 18  Alstock Dávid         990625  ZŠ Novomeského Lučenec           490    

 19  Siklenka Martin       990410  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     487    

 20  Očenáš Peter          981006  ZŠ Šoltésovej Krupina            486    

 21  Prepelica Dominik     980920  ZŠ s MŠ Kalinovo                 484    

 22  Vyletel Tomáš         980320  ZŠ Thurzu Detva                  473    

 23  Praženica Peter       990117  ZŠ Spojová Banská Bystrica       465    

 24  Franko Andrej         981001  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     463    

 25  Debnár Norbert        971024  ZŠ Kráľa Žarnovica               459    

 26  Mičoda Michal         980224  ZŠ s MŠ Kalinovo                 456    

 27  Ambrozay Filip        990402  ZŠ Hliník nad Hronom             452    

 28  Babirád Nikodém       990209  ZŠ Banská Belá                   446    

 29  Čarda Adam            980324  ZŠ Kráľa Žarnovica               423    

 30  Gálus Jaroslav        990225  ZŠ Šoltésovej Krupina            423    

 31  Kučera Adam           970603  ZŠ Thurzu Detva                  418    

 32  Orság Marek           980822  ZŠ Hliník nad Hronom             410    

 33  Siládi Matej          000919  ZŠ Banská Belá                   362    

 34  Kucaj Filip           970131  ZŠ Banská Belá                   357    

     Štulajter Róbert      990417  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Rosík Jozef           970907  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Kmeť Jakub            980624  ZŠ Spojová Banská Bystrica          NP  

     Baran Ján             980929  ZŠ Čierny Balog                     NP  
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výška                žiaci                               

  1  Kucbel Pavol          970314  ZŠ Alexyho Zvolen                173    

  2  Alstock Dávid         990625  ZŠ Novomeského Lučenec           170    

  3  Sopko Jakub           980524  ZŠ Šoltésovej Krupina            165    

     Caban Marek           970105  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     165    

  5  Zastko Filip          980921  ZŠ Jilemnického Zvolen           165    

  6  Laššák Marko          000222  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     160    

  7  Jablonský Martin      970828  ZŠ Obrancov mieru Detva          160    

  8  Kaličiak Milan        980226  ZŠ s MŠ Kalinovo                 155    

     Gaško Erik            970528  ZŠ Spojová Banská Bystrica       155    

     Chovanculiak Erik     970711  ZŠ Šoltésovej Krupina            155    

 11  Marunčiak Filip       971009  ZŠ Bzovík                        155    

 12  Halama Patrik         990119  ZŠ Jilemnického Zvolen           155    

 13  Mydlo Radovan         971015  ZŠ Novomeského Lučenec           155    

 14  Škultéty Jozef        000220  ZŠ Pionierska 2 Brezno           155    

 15  Buzák Ján             980415  ZŠ s MŠ Kalinovo                 155    

 16  Kurák Lukáš           980915  ZŠ Novomeského Lučenec           155    

 17  Praženica Peter       990117  ZŠ Spojová Banská Bystrica       155    

 18  Pročka Juraj          970731  ZŠ Jilemnického Zvolen           150    

 19  Bavlšík Boris         971001  ZŠ Kráľa Žarnovica               150    

 20  Kukučka Viktor        980308  ZŠ Banská Belá                   150    

 21  Valach Juraj          971206  ZŠ Kráľa Žarnovica               145    

 22  Bielčík Andreas       971103  ZŠ Moskovská Banská Bystrica     145    

     Peták Mário           990421  ZŠ Banská Belá                   145    

 24  Ďurica David          980624  ZŠ Thurzu Detva                  140    

     Kučera Adam           970603  ZŠ Thurzu Detva                     NM  

     Babirád Nikodém       990209  ZŠ Banská Belá                      NM  

     Štulajter Róbert      990417  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Kmeť Maroš                    ZŠ Spojová Banská Bystrica          NP  

     Kapajčík Tomáš        980712  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Adamov Adam           971118  ZŠ Golianova Banská Bystrica        NP  

     Kupec Richard         981024  ZŠ Čierny Balog                     NP  
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guľa                 žiaci                               

  1  Bobiš Tomáš           980626  ZŠ Kráľa Žarnovica              13,91   

  2  Martinák Ismail       981126  ZŠ Novomeského Lučenec          12,75   

  3  Rigo Dušan            970122  ZŠ Jilemnického Zvolen          12,25   

  4  Budáč Marek           981221  ZŠ Thurzu Detva                 12,02   

  5  Stehlík Mário         980324  ZŠ Thurzu Detva                 11,96   

  6  Pechocvský Patrik     981031  ZŠ s MŠ Sebechleby              11,87   

  7  Žáčik Jozef           981021  ZŠ Pieninská Banská Bystrica    11,85   

  8  Záchenský Roman       97      ZŠ Víglaš                       11,71   

  9  Dolinský Tomáš        971015  ZŠ Jilemnického Zvolen          11,50   

 10  Kojnok Dominik        980321  ZŠ Novomeského Lučenec          11,45   

 11  Holbus Branislav      970210  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    11,19   

 12  Ferianc Patrik        990510  ZŠ Spojová Banská Bystrica      11,10   

 13  Nitško Lukáš          980701  ZŠ Kráľa Žarnovica              11,09   

 14  Minka Mário           980304  ZŠ Trnavá Hora                  10,90   

 15  Bavlšík Boris         971001  ZŠ Kráľa Žarnovica              10,84   

 16  Tomko Jakub           971226  ZŠ s MŠ Nemecká                 10,80   

 17  Kocka Tomáš           971208  ZŠ Slobody Poltár               10,73   

 18  Povalač Matúš         971130  ZŠ Šoltésovej Krupina           10,59   

 19  Urbaník Lukáš         971201  ZŠ Novomeského Lučenec          10,09   

 20  Mičoda Michal         980224  ZŠ s MŠ Kalinovo                10,09   

 21  Bambura Marek         970927  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    10,05   

 22  Csonto Filip          980528  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    10,01   

 23  Kulíšek Michal        971016  ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom    9,99   

 24  Adamec Radovan        980327  ZŠ Hliník nad Hronom             9,79   

 25  Sekereš Ľubomír       980501  ZŠ s MŠ Kalinovo                 9,77   

 26  Kašiar Patrik         990504  ZŠ Banská Belá                   9,29   

 27  Kováč Kristián        970807  ZŠ Šoltésovej Krupina            9,21   

 28  Hrnčár Šimon          981022  ZŠ Hliník nad Hronom             9,20   

 29  Kucaj Filip           970131  ZŠ Banská Belá                   9,10   

 30  Látka Šimon           980320  ZŠ Banská Belá                   8,25   

 31  Gombala Jerguš        980502  ZŠ s MŠ Kalinovo                 8,23   

 32  Melaga Tomáš          970906  ZŠ Šoltésovej Krupina            8,17   

 33  Husák Michal          971205  ZŠ Spojová Banská Bystrica       8,06   

     Kapajčík Tomáš        980712  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Bartoš Dominik        980201  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Kováčik Patrik        971123  ZŠ Čierny Balog                         
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kriket               žiaci                               

  1  Križan Šimon          970803  GAS Krupina                     72,15   

  2  Nitško Lukáš          980701  ZŠ Kráľa Žarnovica              70,76   

  3  Hunčík Matej          980506  ZŠ Jilemnického Zvolen          68,66   

  4  Kojnok Dominik        980321  ZŠ Novomeského Lučenec          67,78   

  5  Kováč Kristián        970807  ZŠ Šoltésovej Krupina           67,67   

  6  Matis Tomáš           970305  ZŠ s MŠ Krivec                  64,40   

  7  Ferianc Patrik        990510  ZŠ Spojová Banská Bystrica      63,15   

  8  Antal Adrian          970128  ZŠ Slobody Poltár               63,03   

  9  Martinák Ismail       981126  ZŠ Novomeského Lučenec          62,83   

 10  Sekereš Ľubomír       980501  ZŠ s MŠ Kalinovo                62,75   

 11  Siklenka Martin       990410  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    61,45   

 12  Budáč Marek           981221  ZŠ Thurzu Detva                 59,72   

 13  Ivanič Martin         980624  ZŠ Spojová Banská Bystrica      58,30   

 14  Kukliš Jakub          971027  ZŠ Thurzu Detva                 57,38   

 15  Bielčík Andreas       971103  ZŠ Moskovská Banská Bystrica    57,34   

 16  Stehlík Mário         980324  ZŠ Thurzu Detva                 55,77   

 17  Husák Michal          971205  ZŠ Spojová Banská Bystrica      55,18   

 18  Valach Juraj          97      ZŠ Kráľa Žarnovica              54,36   

 19  Hriň Dávid                    ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom    53,59   

 20  Žilík Dávid           990214  ZŠ Šoltésovej Krupina           51,96   

 21  Kicko Kristián        990206  ZŠ Hliník nad Hronom            51,52   

 22  Kulíšek Michal        971016  ZŠ Jilemnického Zvolen          49,97   

 23  Chovanculiak Erik     970711  ZŠ Šoltésovej Krupina           48,76   

 24  Látka Šimon           980320  ZŠ Banská Belá                  48,60   

 25  Urbaník Lukáš         971201  ZŠ Novomeského Lučenec          46,41   

 26  Marko Mário           980702  ZŠ Hliník nad Hronom            45,51   

 27  Kašiar Patrik         990504  ZŠ Banská Belá                  42,77   

 28  Magáč Michal          990223  ZŠ s MŠ Kalinovo                41,53   

     Kupec Richard         981024  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Kollár Richard        980503  ZŠ s MŠ Kalinovo                    NP  

     Kováčik Patrik        971123  ZŠ Čierny Balog                     NP  

     Baran Ján             980929  ZŠ Čierny Balog                     NP  

 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  BBSPO "A"                     ZŠ Spojová Banská Bystrica      30,47   

  2  ZAKRA "A"                     ZŠ Kráľa Žarnovica              31,12   

  3  KRSOL "A"                     ZŠ Šoltésovej Krupina           31,36   

  4  BBMOS                         ZŠ Moskovská Banská Bystrica    31,75   

  5  KRSOL "B"                     ZŠ Šoltésovej Krupina           33,05   

 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  LCNOV "A"                     ZŠ Novomeského Lučenec          29,82   

  2  LCNOV "B"                     ZŠ Novomeského Lučenec          31,06   

  3  KALIN                         ZŠ s MŠ Kalinovo                31,67   

  4  HLINIK "A"                    ZŠ Hliník nad Hronom            31,81   

 

4 x 60 m cel.por.    žiaci                               

  1  LCNOV "A"                     ZŠ Novomeského Lučenec          29,82   

  2  BBSPO "A"                     ZŠ Spojová Banská Bystrica      30,47   

  3  LCNOV "B"                     ZŠ Novomeského Lučenec          31,06   

  4  ZAKRA "A"                     ZŠ Kráľa Žarnovica              31,12   

  5  KRSOL "A"                     ZŠ Šoltésovej Krupina           31,36   

  6  KALIN                         ZŠ s MŠ Kalinovo                31,67   

  7  BBMOS                         ZŠ Moskovská Banská Bystrica    31,75   

  8  HLINIK "A"                    ZŠ Hliník nad Hronom            31,81   

  9  KRSOL "B"                     ZŠ Šoltésovej Krupina           33,05   
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60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Juchová Alexandra     980816  ZŠ Vajanského Lučenec            9,07   

  2  Hlôšková Silvia               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane          9,27   

  3  Barborová Barbora     990518  ZŠ Kráľa Žarnovica               9,48   

  4  Adamová Barbora       010212  ZŠ Kráľa Žarnovica               9,54   

  5  Hamadová Dominka      981104  ZŠ Mládeže Zvolen                9,73   

  6  Fabianová Andrea      010614  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      9,77   

  7  Bernátová Aneta               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane          9,84   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Baranová Katarína     980908  ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom    8,42   

  2  Styková Martina       991124  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    8,86   

  3  Šulajvá Veronika      980923  ZŠ Šoltésovej Krupina            9,07   

  4  Vašáková Dominika     980526  ZŠ Šoltésovej Krupina            9,34   

  5  Brestovská Klaudia    990529  ZŠ Kráľa Žarnovica               9,35   

  6  Mikušová Nikola       970702  ZŠ Obrancov mieru Detva          9,50   

  7  Fabianová Petra       010614  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      9,51   

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Klementová Viktória   990503  ZŠ s MŠ Kalinovo                 9,04   

  2  Klimková Karolína     000106  ZŠ Obrancov mieru Detva          9,14   

  3  Ottmárová Viktória    980924  ZŠ Vajanského Lučenec            9,31   

  4  Mrázková Eliška       010708  ZŠ Pionierska 2 Brezno           9,37   

  5  Mojžišová Lucia       981004  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    9,48   

  6  Bahnová Jarmila       000329  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      9,61   

     Lengyelová Natália    970913  ZŠ Spojová Banská Bystrica          NF  

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Vlčková Anna          980812  ZŠ Pionierska 2 Brezno           8,48   

  2  Malatincová Simona    971002  ZŠ Kriváň                        8,66   

  3  Kmeťová Lenka         980201  ZŠ Spojová Banská Bystrica       8,85   

  4  Grečová Martina       860411  ZŠ s MŠ Kalinovo                 8,87   

  5  Hanková Simona        990611  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    9,38   

  6  Štulajterová Silvia   010319  ZŠ Pionierska 2 Brezno           9,49   

  7  Jasová Veronika       981102  ZŠ Mládeže Zvolen                9,50   

 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Viblaská Kristína             ZŠ Mládeže Zvolen                8,44   

  2  Dendišová Klára       971003  GAS Krupina                      8,53   

  3  Bednárová Lenka       971030  ZŠ Štefánika Lučenec             8,76   

  4  Gajdošíková Paulína   980203  ZŠ Šoltésovej Krupina            8,81   

  5  Budáčová Martina      000117  ZŠ Obrancov mieru Detva          9,18   

 

60 m finále          žiačky                              

  1  Viblaská Kristína             ZŠ Mládeže Zvolen                8,34    SB 

  2  Baranová Katarína     980908  ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom    8,37    SB 

  3  Vlčková Anna          980812  ZŠ Pionierska 2 Brezno           8,44    SB 

  4  Dendišová Klára       971003  GAS Krupina                      8,47    SB 

  5  Malatincová Simona    971002  ZŠ Kriváň                        8,56    SB 

  6  Bednárová Lenka       971030  ZŠ Štefánika Lučenec             8,70    SB 

  7  Gajdošíková Paulína   980203  ZŠ Šoltésovej Krupina            8,71    SB 

  8  Kmeťová Lenka         980201  ZŠ Spojová Banská Bystrica       8,81    SB 
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300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Malatinska Dominika   991110  ZŠ Spojová Banská Bystrica      46,67   

  2  Grečová Martina       860411  ZŠ s MŠ Kalinovo                47,06   

  3  Jasová Veronika       981102  ZŠ Mládeže Zvolen               49,84   

  4  Debnárová Mária       981005  ZŠ Kráľa Žarnovica              51,13   

  5  Mrázková Eliška       010708  ZŠ Pionierska 2 Brezno          51,15   

  6  Sýkorová Romana       000117  ZŠ Vajanského Lučenec           51,66   

  7  Blahyová Monika       010626  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     54,26   

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Vlčková Anna          980812  ZŠ Pionierska 2 Brezno          46,74   

  2  Repiská Simona        980925  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     49,28   

  3  Kaššová Kristína      980213  ZŠ Vajanského Lučenec           49,49   

  4  Gréčová Lucia         980111  ZŠ s MŠ Kalinovo                50,68   

  5  Buvalová Lenka        990214  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   52,46   

  6  Martináková Paulína           ZŠ Spojová Banská Bystrica      57,40   

  7  Paprnáková Simona     000323  ZŠ s MŠ Kalinovo                59,86   

 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Styková Martina       991124  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   49,24   

  2  Paulíková Terézia     000809  ZŠ Šoltésovej Krupina           50,80   

  3  Vašáková Dominika     980526  ZŠ Šoltésovej Krupina           51,18   

  4  Šulajvá Veronika      980923  ZŠ Šoltésovej Krupina           51,84   

  5  Hlôšková Silvia               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane         51,91   

  6  Fridrichová Deana     000519  ZŠ Vajanského Lučenec           52,02   

  7  Fabová Nicolette      990610  ZŠ Obrancov mieru Detva         55,22   

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Malatincová Simona    971002  ZŠ Kriváň                       46,18   

  2  Kriššáková Veronika   990207  ZŠ s MŠ Sebechleby              47,45   

  3  Šimonová Barbora      980807  ZŠ Spojová Banská Bystrica      48,14   

  4  Miklóšová Nikola      000530  ZŠ Štefánika Lučenec            49,73   

  5  Fekiačová Lenka       990815  ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom   50,01   

  6  Klimková Karolína     000106  ZŠ Obrancov mieru Detva         50,59   

  7  Kováčová Rozália      000704  ZŠ Kráľa Žarnovica              56,83   

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Kolárová Andrea               ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   48,04   

  2  Veverková Klaudia             ZŠ Pionierska 2 Brezno          49,42   

  3  Potančoková Timea             ZŠ Horáka Banská Štiavnica      49,69   

  4  Hamadová Dominika             ZŠ Mládeže Zvolen               51,65   

  5  Štefánková Dominika   991012  ZŠ Kráľa Žarnovica              52,79   

  6  Výbochová Viktória            ZŠ s MŠ Štiavnické Bane         53,98   

     Popracová Kristína    980108  ZŠ Mládeže Zvolen                   NP  
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300 m cel.por.       žiačky                              

  1  Malatincová Simona    971002  ZŠ Kriváň                       46,18   

  2  Malatinska Dominika   991110  ZŠ Spojová Banská Bystrica      46,67   

  3  Vlčková Anna          980812  ZŠ Pionierska 2 Brezno          46,74   

  4  Grečová Martina       860411  ZŠ s MŠ Kalinovo                47,06   

  5  Kriššáková Veronika   990207  ZŠ s MŠ Sebechleby              47,45   

  6  Kolárová Andrea               ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   48,04   

  7  Šimonová Barbora      980807  ZŠ Spojová Banská Bystrica      48,14   

  8  Styková Martina       991124  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   49,24   

  9  Repiská Simona        980925  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     49,28   

 10  Veverková Klaudia             ZŠ Pionierska 2 Brezno          49,42   

 11  Kaššová Kristína      980213  ZŠ Vajanského Lučenec           49,49   

 12  Potančoková Timea             ZŠ Horáka Banská Štiavnica      49,69   

 13  Miklóšová Nikola      000530  ZŠ Štefánika Lučenec            49,73   

 14  Jasová Veronika       981102  ZŠ Mládeže Zvolen               49,84   

 15  Fekiačová Lenka       990815  ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom   50,01   

 16  Klimková Karolína     000106  ZŠ Obrancov mieru Detva         50,59   

 17  Gréčová Lucia         980111  ZŠ s MŠ Kalinovo                50,68   

 18  Paulíková Terézia     000809  ZŠ Šoltésovej Krupina           50,80   

 19  Debnárová Mária       981005  ZŠ Kráľa Žarnovica              51,13   

 20  Mrázková Eliška       010708  ZŠ Pionierska 2 Brezno          51,15   

 21  Vašáková Dominika     980526  ZŠ Šoltésovej Krupina           51,18   

 22  Hamadová Dominika             ZŠ Mládeže Zvolen               51,65   

 23  Sýkorová Romana       000117  ZŠ Vajanského Lučenec           51,66   

 24  Šulajvá Veronika      980923  ZŠ Šoltésovej Krupina           51,84   

 25  Hlôšková Silvia               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane         51,91   

 26  Fridrichová Deana     000519  ZŠ Vajanského Lučenec           52,02   

 27  Buvalová Lenka        990214  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   52,46   

 28  Štefánková Dominika   991012  ZŠ Kráľa Žarnovica              52,79   

 29  Výbochová Viktória            ZŠ s MŠ Štiavnické Bane         53,98   

 30  Blahyová Monika       010626  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     54,26   

 31  Fabová Nicolette      990610  ZŠ Obrancov mieru Detva         55,22   

 32  Kováčová Rozália      000704  ZŠ Kráľa Žarnovica              56,83   

 33  Martináková Paulína           ZŠ Spojová Banská Bystrica      57,40   

 34  Paprnáková Simona     000323  ZŠ s MŠ Kalinovo                59,86   

     Popracová Kristína    980108  ZŠ Mládeže Zvolen                   NP  

 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Viglašská Kristína    991007  ZŠ Mládeže Zvolen              2:32,85  

  2  Šimonová Barbora      980807  ZŠ Spojová Banská Bystrica     2:40,36  

  3  Gregorová Milada      980515  ZŠ Vajanského Lučenec          2:46,38  

  4  Dovalová Barbora      981023  ZŠ Pionierska 2 Brezno         2:47,45  

  5  Nulíčková Zuzana      010717  ZŠ Mládeže Zvolen              2:57,03  

  6  Reguliová Nina        020212  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  2:58,90  

  7  Fabianová Petra       010614  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom    2:59,36  

  8  Výbochová Viktória            ZŠ s MŠ Štiavnické Bane        2:59,51  

  9  Gajdošíková Paulína   980203  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:00,14  

 10  Sýkorová Paulína      970730  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:09,89  

 11  Debnárová Mária       981005  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:10,37  

 12  Štefánková Dominika   991012  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:12,17  

 13  Fabianová Andrea      010614  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom    3:12,54  

 14  Jányová Lucia         000118  ZŠ Hodruša-Hámre               3:19,98  

 15  Martináková Paulína   99      ZŠ Spojová Banská Bystrica     3:37,09  
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800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Messerschmidtová Vla  981212  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  2:40,30  

  2  Machyniaková Júlia    000610  ZŠ Valašská                    2:41,05  

  3  Kálayová Mária        990427  SŠ Dudince                     2:45,35  

  4  Kališeková Michaela           ZŠ s MŠ Štiavnické Bane        2:47,03  

  5  Beňová Viktória       980813  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom    2:47,67  

  6  Kocherová Kristína    000521  ZŠ Vajanského Lučenec          2:54,16  

  7  Mojžišová Lucia       981004  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  2:54,69  

  8  Potančoková Timea     001121  ZŠ Horáka Banská Štiavnica     2:56,95  

  9  Kazárová Karina       980404  ZŠ Pionierska 2 Brezno         2:57,55  

 10  Cabanová Laura        990118  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:05,41  

 11  Klementová Viktória   990503  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:05,75  

 12  Kováčová Rozália      000704  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:07,58  

 13  Repková Patrícia      990629  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:29,29  

 

800 m cel.por.       žiačky                              

  1  Viglašská Kristína    991007  ZŠ Mládeže Zvolen              2:32,85  

  2  Messerschmidtová Vla  981212  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  2:40,30  

  3  Šimonová Barbora      980807  ZŠ Spojová Banská Bystrica     2:40,36  

  4  Machyniaková Júlia    000610  ZŠ Valašská                    2:41,05  

  5  Kálayová Mária        990427  SŠ Dudince                     2:45,35  

  6  Gregorová Milada      980515  ZŠ Vajanského Lučenec          2:46,38  

  7  Kališeková Michaela           ZŠ s MŠ Štiavnické Bane        2:47,03  

  8  Dovalová Barbora      981023  ZŠ Pionierska 2 Brezno         2:47,45  

  9  Beňová Viktória       980813  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom    2:47,67  

 10  Kocherová Kristína    000521  ZŠ Vajanského Lučenec          2:54,16  

 11  Mojžišová Lucia       981004  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  2:54,69  

 12  Potančoková Timea     001121  ZŠ Horáka Banská Štiavnica     2:56,95  

 13  Nulíčková Zuzana      010717  ZŠ Mládeže Zvolen              2:57,03  

 14  Kazárová Karina       980404  ZŠ Pionierska 2 Brezno         2:57,55  

 15  Reguliová Nina        020212  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  2:58,90  

 16  Fabianová Petra       010614  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom    2:59,36  

 17  Výbochová Viktória            ZŠ s MŠ Štiavnické Bane        2:59,51  

 18  Gajdošíková Paulína   980203  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:00,14  

 19  Cabanová Laura        990118  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:05,41  

 20  Klementová Viktória   990503  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:05,75  

 21  Kováčová Rozália      000704  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:07,58  

 22  Sýkorová Paulína      970730  ZŠ Šoltésovej Krupina          3:09,89  

 23  Debnárová Mária       981005  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:10,37  

 24  Štefánková Dominika   991012  ZŠ Kráľa Žarnovica             3:12,17  

 25  Fabianová Andrea      010614  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom    3:12,54  

 26  Jányová Lucia         000118  ZŠ Hodruša-Hámre               3:19,98  

 27  Repková Patrícia      990629  ZŠ s MŠ Kalinovo               3:29,29  

 28  Martináková Paulína   99      ZŠ Spojová Banská Bystrica     3:37,09  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

diaľka               žiačky                              

  1  Haviarová Veronika    980713  ZŠ Moysessa Banská Bystrica      476    

  2  Dendišová Klára       971003  GAS Krupina                      470    

  3  Kamenská Zuzana       980307  ZŠ s MŠ Hriňová                  462    

  4  Gallová Adrienn       990809  ZŠ Pionierska 2 Brezno           454    

  5  Malatinska Dominika   991110  ZŠ Spojová Banská Bystrica       450    

  6  Juchová Alexandra     980816  ZŠ Vajanského Lučenec            449    

  7  Príbojová Lenka       980314  ZŠ Mládeže Zvolen                449    

  8  Cabanová Laura        990118  ZŠ s MŠ Kalinovo                 446    

  9  Šulajová Danka        980506  ZŠ Štefánika Lučenec             429    

 10  Trčanová Michaela     980114  ZŠ Slobody Poltár                428    

 11  Messerschmidtová Vla  981212  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    425    

 12  Rozinová Petra        990123  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      424    

 13  Kmeťová Lenka         980201  ZŠ Spojová Banská Bystrica       421    

 14  Fekiačová Lenka       990815  ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom    419    

 15  Repiská Simona        980925  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      417    

 16  Silná Karin           980113  ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom     416    

 17  Veverková Klaudia     980107  ZŠ Pionierska 2 Brezno           413    

 18  Romancová Barbora     981025  ZŠ Hodruša-Hámre                 412    

 19  Kyselová Jana         990101  ZŠ Neresinského Dobrá Niva       406    

 20  Mikušová Nikola       970702  ZŠ Obrancov mieru Detva          401    

 21  Kaššová Kristína      980213  ZŠ Vajanského Lučenec            398    

 22  Vician Megumi Sára    990406  ZŠ Šoltésovej Krupina            393    

 23  Ižoldová Nikola       980818  ZŠ Kráľa Žarnovica               389    

 24  Adamová Barbora       010212  ZŠ Kráľa Žarnovica               384    

 25  Dodoková Barbora      980207  ZŠ Šoltésovej Krupina            382    

 26  Štulajterová Silvia   010319  ZŠ Pionierska 2 Brezno           381    

 27  Halajová Kristína     990521  ZŠ Kráľa Žarnovica               372    

 28  Popracová Kristína    980108  ZŠ Mládeže Zvolen                365    

 29  Budáčová Martina      000117  ZŠ Obrancov mieru Detva          364    

 30  Vonderčíková Veronik  990911  ZŠ s MŠ Kalinovo                 362    

 31  Kališeková Michaela           ZŠ s MŠ Štiavnické Bane          362    

 32  Antalová Mária        980927  ZŠ Šoltésovej Krupina            361    

 33  Paprnáková Simona     000323  ZŠ s MŠ Kalinovo                 355    

 34  Reguliová Nina        020212  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    349    

 35  Bernátová Aneta               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane          340    

 36  Lalíková Lenka        000625  ZŠ Banská Belá                   338    

 37  Šintajová Karolína            ZŠ Spojová Banská Bystrica       327    

     Kupcová Lenka         000812  ZŠ Čierny Balog                     NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

výška                žiačky                              

  1  Gallová Adrienn       990809  ZŠ Pionierska 2 Brezno           150    

  2  Stašáková Katarína    980506  ZŠ Štefánika Lučenec             145    

  3  Haviarová Veronika    980713  ZŠ Moysessa Banská Bystrica      140    

  4  Malčeková Nikola Lau  980217  ZŠ s MŠ Hriňová                  140    

  5  Šperlová Michaela     980823  ZŠ Vajanského Lučenec            140    

  6  Romancová Barbora     981025  ZŠ Hodruša-Hámre                 140    

     Geregová Milada       980515  ZŠ Vajanského Lučenec            140    

  8  Hanková Simona        990611  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    135    

  9  Kollárová Andrea      980924  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    135    

 10  Miškovová Paulína     970325  GAS Krupina                      135    

 11  Dovalová Barbora      981023  ZŠ Pionierska 2 Brezno           130    

 12  Hricová Nikoleta      980721  ZŠ Spojová Banská Bystrica       125    

     Gombalová Júlia       000105  ZŠ s MŠ Kalinovo                 125    

     Machová Nikola        000325  ZŠ Obrancov mieru Detva          125    

 15  Vonderčíková Veronik  990911  ZŠ s MŠ Kalinovo                 120    

     Ľuptáková Monika      990902  ZŠ Obrancov mieru Detva          120    

     Dodoková Barbora      980207  ZŠ Šoltésovej Krupina            120    

     Kupčiová Barbora      001108  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      120    

 19  Zacharová Scarlett    98      ZŠ Pionierska 2 Brezno           120    

     Halajová Kristína     990521  ZŠ Kráľa Žarnovica               120    

 21  Lengyelová Natália    970913  ZŠ Spojová Banská Bystrica       120    

     Ižoldová Nikola       980818  ZŠ Kráľa Žarnovica               120    

 23  Žilková Rebeka        990419  ZŠ Šoltésovej Krupina            115    

 24  Paulíková Terézia     000809  ZŠ Šoltésovej Krupina            115    

 25  Bahnová Jarmila       000329  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      115    

     Martináková Paulína   98      ZŠ Spojová Banská Bystrica          NP  

     Švantnerová Natália   980902  ZŠ Čierny Balog                     NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

guľa                 žiačky                              

  1  Ridzoňová Daniela     990422  ZŠ Pionierska 2 Brezno          10,24   

  2  Puškárová Zuzana      980314  ZŠ Banská Belá                   9,87   

  3  Sumegová Alexandra    990126  ZŠ Bzovík                        9,75   

  4  Grossertová Ľubomíra  981102  ZŠ Vajanského Lučenec            9,62   

  5  Môciková Terézia      971212  ZŠ Pionierska 2 Brezno           8,79   

  6  Kozloková Bianca      980119  ZŠ Mládeže Zvolen                8,72   

  7  Holinová Dáša         991012  ZHJILE                           8,58   

  8  Majerská Lucia        970521  ZŠ Zemana Nová Baňa              8,33   

  9  Rončáková Ivana               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane          8,12   

 10  Barborová Barbora     990518  ZŠ Kráľa Žarnovica               8,08   

 11  Ottmárová Viktória    980924  ZŠ Vajanského Lučenec            8,00   

 12  Zacharová Scarlett    980111  ZŠ Pionierska 2 Brezno           7,99   

 13  Roháčová Michaela     990119  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    7,94   

 14  Gajdošová Gabriela    980520  ZŠ Štúrova Detva                 7,90   

 15  Ťavodová Michaela     980302  ZŠ Obrancov mieru Detva          7,82   

 16  Antalová Mária        980927  ZŠ Šoltésovej Krupina            7,77   

 17  Ľachká Monika                 ZŠ Spojová Banská Bystrica       7,71   

 18  Sýkorová Nikola       970730  ZŠ Šoltésovej Krupina            7,67   

 19  Hricová Nikoleta      980721  ZŠ Spojová Banská Bystrica       7,62   

 20  Cimermanová Patrícia  990629  ZŠ Spojová Banská Bystrica       7,45   

 21  Kaštielová Katarína   980831  ZŠ Mládeže Zvolen                7,38   

 22  Petlušová Emma        000606  ZŠ Kráľa Žarnovica               7,20   

 23  Kamenská Martina      990501  ZŠ Vajanského Lučenec            7,07   

 24  Krnáčová Dominika     991108  ZŠ Obrancov mieru Detva          6,99   

 25  Ferienčíková Patríci  000321  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    6,89   

 26  Popracová Sally       980403  ZŠ Kráľa Žarnovica               6,88   

 27  Ferienčíková Michael  980923  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica    6,73   

 28  Plauchová Barbora     970716  ZŠ s MŠ Kalinovo                 6,62   

 29  Magiczová Viktória    990822  ZŠ s MŠ Kalinovo                 6,37   

 30  Gombalová Júlia       000105  ZŠ s MŠ Kalinovo                 6,13   

 31  Lakyová Nikolett              ZŠ s MŠ Štiavnické Bane          6,13   

 32  Sliacká Soňa          980916  ZŠ Šoltésovej Krupina            6,04   

 33  Líšková Laura         011128  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom      5,84   

     Rozinová Petra        990123  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom         NP  
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kriket               žiačky                              

  1  Kozloková Bianca      980119  ZŠ Mládeže Zvolen               50,07   

  2  Príbojová Lenka       980314  ZŠ Mládeže Zvolen               49,69   

  3  Sumegová Alexandra    990126  ZŠ Bzovík                       49,51   

  4  Roháčová Michaela     990119  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   48,17   

  5  Vician Megumi Sára    990406  ZŠ Šoltésovej Krupina           47,55   

  6  Môciková Terézia      971212  ZŠ Pionierska 2 Brezno          47,33   

  7  Hotáková Kristína     990107  ZŠ Hodruša-Hámre                46,92   

  8  Dobrocká Marcela      000216  ZŠ Kriváň                       46,39   

  9  Čechová Jessica       00      ZŠ Jilemnické Žiar nad Hronom   44,56   

 10  Sliacká Soňa          980916  ZŠ Šoltésovej Krupina           44,22   

 11  Gréčová Lucia         980111  ZŠ s MŠ Kalinovo                43,51   

 12  Grossertová Ľubomíra  981102  ZŠ Vajanského Lučenec           42,83   

 13  Nociarová Natália     971119  ZŠ Slobody Poltár               41,99   

 14  Kamenská Martina      990501  ZŠ Vajanského Lučenec           40,44   

 15  Ťavodová Michaela     980302  ZŠ Obrancov mieru Detva         40,18   

 16  Zvarová Mária         990619  ZŠ Spojová Banská Bystrica      39,90   

 17  Brestovská Klaudia    990529  ZŠ Kráľa Žarnovica              39,83   

 18  Žilková Rebeka        990419  ZŠ Šoltésovej Krupina           39,35   

 19  Matejovičová Patríci  010701  ZŠ Obrancov mieru Detva         38,80   

 20  Cimermanová Patrícia  990629  ZŠ Spojová Banská Bystrica      38,30   

 21  Rončáková Ivana               ZŠ s MŠ Štiavnické Bane         38,19   

 22  Petlušová Emma        000606  ZŠ Kráľa Žarnovica              38,05   

 23  Ridzoňová Daniela     990422  ZŠ Pionierska 2 Brezno          38,04   

 24  Ľachká Monika                 ZŠ Spojová Banská Bystrica      37,24   

 25  Kupčiová Barbora      001108  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     36,56   

 26  Blahyová Monika       010626  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     35,17   

 27  Magiczová Viktória    990822  ZŠ s MŠ Kalinovo                34,10   

 28  Lakyová Nikolett              ZŠ s MŠ Štiavnické Bane         33,57   

 29  Ferienčíková Michael  980923  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   28,20   

 30  Buvalová Lenka        990214  ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica   27,90   

 31  Líšková Laura         011128  ZŠ Jánskeho Žiar nad Hronom     26,63   

 32  Popracová Sally       980403  ZŠ Kráľa Žarnovica              21,79   

 33  Kazárová Karina       980404  ZŠ Pionierska 2 Brezno          18,00   

     Szegediová Simona     980227  ZŠ Čierny Balog                     NP  

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  KALIN                         ZŠ s MŠ Kalinovo                34,72   

  2  BBSPO "B"                     ZŠ Spojová Banská Bystrica      34,78   

  3  LCVAJ "A"                     ZŠ Vajanského Lučenec           34,91   

  4  ZAKRA "A"                     ZŠ Kráľa Žarnovica              35,63   

  5  LCVAJ "B"                     ZŠ Vajanského Lučenec           35,64   

  6  KRSOL "A"                     ZŠ Šoltésovej Krupina           36,22   

  7  ZAKRA "B"                     ZŠ Kráľa Žarnovica              37,30   

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  BRPIO "A"                     ZŠ Pionierska 2 Brezno          35,17   

  2  BRPIO "B"                     ZŠ Pionierska 2 Brezno          36,44   

 

4 x 60 m cel.por.    žiačky                              

  1  KALIN                         ZŠ s MŠ Kalinovo                34,72   

  2  BBSPO "B"                     ZŠ Spojová Banská Bystrica      34,78   

  3  LCVAJ "A"                     ZŠ Vajanského Lučenec           34,91   

  4  BRPIO "A"                     ZŠ Pionierska 2 Brezno          35,17   

  5  ZAKRA "A"                     ZŠ Kráľa Žarnovica              35,63   

  6  LCVAJ "B"                     ZŠ Vajanského Lučenec           35,64   

  7  KRSOL "A"                     ZŠ Šoltésovej Krupina           36,22   

  8  BRPIO "B"                     ZŠ Pionierska 2 Brezno          36,44   

  9  ZAKRA "B"                     ZŠ Kráľa Žarnovica              37,30   

 


